
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

پايه سنوات

١حق خواروبار 

رفاهيات انگيزشي

١اياب و ذهاب 

فوق العاده سختي شرايط کار

اضافه کاري

44,631,289
8,359,500
9,000,000
7,788,874

11,000,000

2,772,612
2,400,000

1,930,500

22,597,526

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

5,207,242
7,974,002

132,676,924

0112245005001

غلامرضا وليزاده اشرفي

37

3843
شركت برق آذين الموت

١٤٠٢ارديبهشتاطلاعيه حقوق و مزايا

٣11,794,537نوبتکاري

3,300,000حق غذا

تعداد

31

١7,102,086تعطيل کاري 

13,181,244 0

13,181,244

2803478684كد ملي:

70

31

3

119,495,680
يكصد و  نوزده ميليون و  چهارصد و  نود و  پنج هزار  و  ششصد و  هشتاد 

گروه شغلي :


